



ПРАВИТЕЛЬСТВО ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА  
**РАСПОРЯЖЕНИЕ**

31 августа 2015 г.

№ 576-РП

**О внесении изменений в прогнозный план (программу) приватизации государственного имущества Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов**

В соответствии с пунктом 4 статьи 6 Закона Ямало-Ненецкого автономного округа от 24 июня 2004 года № 35-ЗАО «О приватизации государственного имущества Ямало-Ненецкого автономного округа»:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации государственного имущества Ямало-Ненецкого автономного округа на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов, утверждённый распоряжением Правительства Ямало-Ненецкого автономного округа от 13 октября 2014 года № 655-РП.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в окружных средствах массовой информации в течение 15 дней со дня подписания.

Временно исполняющий обязанности  
Губернатора Ямало-Ненецкого  
автономного округа



Д.Н. Кобылкин

## УТВЕРЖДЕНЫ

распоряжением Правительства  
Ямало-Ненецкого автономного округа  
от 31 августа 2015 года № 576-РП

### ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в прогнозный план (программу) приватизации  
государственного имущества Ямало-Ненецкого автономного округа  
на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

1. В абзаце первом подраздела 3 раздела I цифры «10 000» заменить цифрами «202 000».

2. В разделе II:

2.1. в подразделе 2:

2.1.1. пункт 1 изложить в следующей редакции:

«

1.	Здание: Административный корпус	Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Лабытнанги, мкр. Обской, Ханмейское шоссе, д. 32	–	нежилое здание	405,0	2015 – 2016 годы
----	------------------------------------	---	---	----------------	-------	------------------

»;

2.1.2. в графе 7:

а) в пункте 9 слова «2015 год» заменить словами «2015 – 2016 годы»;

б) в пункте 10 слова «2015 год» заменить словами «2015 – 2016 годы»;

2.2. в подразделе 3:

2.2.1. в графе 3:

а) в пункте 1 слова «2015 год» заменить словами «2015 – 2016 годы»;

б) в пункте 3 слова «2015 год» заменить словами «2015 – 2017 годы»;

в) в пункте 4 слова «2015 год» заменить словами «2015 – 2017 годы»;

г) в пункте 5 слова «2015 год» заменить словами «2015 – 2017 годы»;

2.2.2. дополнить пунктами 6 – 23 следующего содержания:

«

6.	Купейный вагон модель 61-4174, инв. № 01510401	2015 – 2016 годы
7.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510402	2015 – 2016 годы
8.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510403	2015 – 2016 годы
9.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510404	2015 – 2016 годы

10.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510405	2015 – 2016 годы
11.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510406	2015 – 2016 годы
12.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510407	2015 – 2016 годы
13.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510408	2015 – 2016 годы
14.	Купейный вагон модель 61-4179Э, инв. № 01510409	2015 – 2016 годы
15.	Купейный вагон модель 61-4186Э, инв. № 01510410	2015 – 2016 годы
16.	Плацкартный вагон модель 61-4194, инв. № 01510411	2015 – 2016 годы
17.	Плацкартный вагон модель 61-4194, инв. № 01510412	2015 – 2016 годы
18.	Плацкартный вагон модель 61-4194, инв. № 01510413	2015 – 2016 годы
19.	Плацкартный вагон модель 61-4194, инв. № 01510414	2015 – 2016 годы
20.	Плацкартный вагон модель 61-4194, инв. № 01510415	2015 – 2016 годы
21.	Плацкартный вагон модель 61-4194, инв. № 01510416	2015 – 2016 годы
22.	Плацкартный вагон модель 61-4194, инв. № 01510417	2015 – 2016 годы
23.	Багажный вагон модель 61-4177 (в/к), инв. № 01510750	2015 – 2016 годы

»;

2.3. пункт 1 графы 3 подраздела 4 дополнить позицией 5 следующего содержания:

«5. Технологическое оборудование в составе объекта: Многофункциональный вокзал, г. Новый Уренгой, в том числе затраты на проектно-изыскательские работы».

3. Приложение к прогнозному плану приватизации дополнить пунктом 83 следующего содержания:

«

83.	Многофункциональный вокзал, г. Новый Уренгой, в том числе затраты на проектно-изыскательские работы	Ямало-Ненецкий автономный округ, г. Новый Уренгой, район Южный, пл. Привокзальная, д. 1	2014	нежилое	6 865, 3 кв. м
-----	---	---	------	---------	----------------

».